
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej Krzywinia. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Gospodarczą Rady Miejskiej Krzywinia w następującym składzie 
osobowym: 

1. Patryk Jankowski 

2. Andrzej Kaczmarek 

3. Marcin Stężycki 

4. Robert Zieliński 

5. Zbigniew Zieliński 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Gospodarczej powołuje się Radnego Marcina Stężyckiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącej Rady Miejskiej Krzywinia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67B8A406-349F-42CE-BA8A-1BDA638B98B2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


